
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103007  Gruppe Oberliga Männer Süd

Datum 14.09.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HV Barsinghausen

Spielort Barsinghausen, Glück-Auf-Halle  Gastmannschaft TuS GW Himmelsthür

 

Heimmannschaft

HV Barsinghausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Liecker, Hannes - -

4 Otto, Merlin Finn - - 7 2/5

5 Tatge, Matthias - - 2

10 Schulze Schwering, Finn - - 5 38:49

13 Spannuth, Mika - -

14 Loh, Kevin - - 1 1/2

16 Harre, Jörg - -

17 Schulze Schwering, Matti-Ole - -

18 Önder, Merwan - - 1

22 Pallein, Jens - - 5 30:46 38:31

23 Heldt, Ferdinand - - 3 49:58

42 Schulze, Maximilian - - 2

56 Wagner, Szymon - -

66 Meyer, Sören - - 3

A Linz, Wolfgang - -

B Reichardt, Sebastian - -

C Danti, Jetmir - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 36:59

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS GW Himmelsthür
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möller, Dimo - -

3 Bartels, Dennis - -

5 Kazimierski, Lukas - - 2

6 Krumwiede, Justus - - 2

7 Busche, Kevin - - 2 08:54 14:39

9 Stechel, Florian - -

10 Most, Florian - - 1 41:29

11 Brandes, Keanu - - 5 54:19

13 Kollmann, Christopher - - 2

15 Hollstein, Maximilian - - 6 4/5 49:26

21 Koob, Jan - -

22 Oertel, Simon - - 1

24 Hoffmann, Konstantin - -

94 Reinicke, Romeo - -

A Hesse, Danny - -

B Kraft, Kilian - - 45:35 55:56

C Brandes, Jaden - -

D Steinhoff, Finn - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:42

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pusch, Maximilian - - - - -

SR B Ulisch, Hendrik - - - - -

SR Beob. Lange, Holger - - - - -

Zeitn. Heine, Dietmar - - - - -

Sek. Eule, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Barsinghausen

Ergebnis 29:21 (16:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 23:47 | Seite 2



HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:54 0:1 7m mit Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 03:28 1:1 Tor 5 Tatge, Matthias

Gast 03:59 1:2 7m mit Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 04:41 2:2 Tor 42 Schulze, Maximilian

Heim 06:27 3:2 Tor 42 Schulze, Maximilian

Gast 08:22 3:3 Tor 7 Busche, Kevin

Gast 08:54 Verwarnung 7 Busche, Kevin

Heim 10:07 4:3 Tor 10 Schulze Schwering, Finn

Gast 10:19 4:4 Tor 6 Krumwiede, Justus

Heim 12:04 5:4 Tor 5 Tatge, Matthias

Gast 12:20 5:5 Tor 5 Kazimierski, Lukas

Heim 13:20 6:5 7m mit Tor 4 Otto, Merlin Finn

Gast 14:39 2 Minuten 7 Busche, Kevin

Heim 15:03 7:5 Tor 22 Pallein, Jens

Gast 15:56 7:6 7m mit Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 17:04 7:6 7m ohne Tor 4 Otto, Merlin Finn

Heim 17:07 8:6 Tor 4 Otto, Merlin Finn

Gast 18:02 8:7 Tor 6 Krumwiede, Justus

Gast 18:41 8:8 Tor 22 Oertel, Simon

Heim 19:19 8:8 7m ohne Tor 4 Otto, Merlin Finn

Heim 19:26 9:8 7m mit Tor 14 Loh, Kevin

Heim 21:25 10:8 Tor 4 Otto, Merlin Finn

21:58 Auszeit Heim

Heim 22:38 11:8 Tor 22 Pallein, Jens

Gast 24:27 11:9 Tor 11 Brandes, Keanu

Heim 24:38 12:9 Tor 22 Pallein, Jens

Heim 26:21 13:9 Tor 23 Heldt, Ferdinand

Heim 27:21 14:9 Tor 10 Schulze Schwering, Finn

Heim 28:37 15:9 Tor 10 Schulze Schwering, Finn

28:42 Auszeit Gast

Gast 29:04 15:10 7m mit Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 29:58 16:10 Tor 4 Otto, Merlin Finn

Heim 30:46 2 Minuten 22 Pallein, Jens

Gast 31:04 16:11 Tor 7 Busche, Kevin

Gast 34:39 16:12 Tor 11 Brandes, Keanu

Gast 35:12 16:13 Tor 11 Brandes, Keanu

Heim 36:45 16:13 7m ohne Tor 14 Loh, Kevin

Gast 36:56 16:14 Tor 11 Brandes, Keanu

36:59 Auszeit Heim

Heim 38:31 2 Minuten 22 Pallein, Jens

Heim 38:49 2 Minuten 10 Schulze Schwering, Finn

Gast 38:56 16:14 7m ohne Tor 15 Hollstein, Maximilian

Gast 39:49 16:15 Tor 11 Brandes, Keanu

Heim 40:46 17:15 Tor 4 Otto, Merlin Finn

Gast 41:29 2 Minuten 10 Most, Florian

Heim 41:32 18:15 7m mit Tor 4 Otto, Merlin Finn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:15 19:15 Tor 18 Önder, Merwan

Heim 45:31 20:15 Tor 22 Pallein, Jens

Gast 45:35 Verwarnung B Kraft, Kilian

Gast 46:25 20:16 Tor 10 Most, Florian

Heim 47:34 20:16 7m ohne Tor 4 Otto, Merlin Finn

Gast 48:06 20:17 Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 48:33 21:17 Tor 23 Heldt, Ferdinand

Heim 48:48 22:17 Tor 10 Schulze Schwering, Finn

Gast 49:26 2 Minuten 15 Hollstein, Maximilian

Heim 49:49 23:17 Tor 66 Meyer, Sören

Heim 49:58 2 Minuten 23 Heldt, Ferdinand

Gast 50:27 23:18 Tor 13 Kollmann, Christopher

Gast 50:48 23:19 Tor 13 Kollmann, Christopher

Gast 51:35 23:20 Tor 15 Hollstein, Maximilian

Heim 52:41 24:20 Tor 4 Otto, Merlin Finn

Gast 53:31 24:21 Tor 5 Kazimierski, Lukas

Gast 54:19 ohne Bericht 11 Brandes, Keanu

Gast 55:56 2 Minuten B Kraft, Kilian

Heim 56:11 25:21 Tor 10 Schulze Schwering, Finn

Heim 56:56 26:21 Tor 23 Heldt, Ferdinand

Heim 57:41 27:21 Tor 22 Pallein, Jens

Heim 58:08 28:21 Tor 66 Meyer, Sören

Heim 59:08 29:21 Tor 66 Meyer, Sören
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